
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz  § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Szkołę Podstawową im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie 
dzienników lekcyjnych, o których mowa w § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 
sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, wyłącznie w formie elektronicznej dla każdego oddziału. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w 
Warszkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 865596A1-7201-47DC-AD14-CDAA9A57F574. Podpisany Strona 1




